● PROJETO DE LEI Nº002/11 ( PODER LEGISLATIVO) - Estabelece os cargos em 

comissão da câmara municipal de vereadores de Salvador do sul e dá outras 
providências. 

● PROJETO DE LEI Nº003/11 - Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de 
R$ 78.677,96 (setenta e oito mil seiscentos e setenta e sete reais e noventa e seis 
centavos).  

● PROJETO DE LEI Nº004/11 - Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de 
R$ 15.000,00 e dá outras providências.  

●PROJETO DE LEI Nº006/11 - AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A CELEBRAR 

CONVÊNIO COM A ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE

[...]

●PROJETO DE LEI Nº007/11 - AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A CELEBRAR 

CONVÊNIO COM A SOCIEDADE UNIÃO SALVADORENSE – SUS, VISANDO O 
DESENVOLVIMENTO DO ESPORTE NO MUNICÍPIO. 

●PROJETO DE LEI Nº008/11 - Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de 
R$ 491,86 (quatrocentos e noventa e um reais e oitenta e seis centavos).  

● PROPOSIÇÃO N° 004/2011 – De autoria do vereador Élio José Steffens 

● PROPOSIÇÃO N° 005/2011 – De autoria do vereador Hélio Kaefer 

● RESOLUÇÃO Nº003/11– Viagem à Brasília nos dias 28,29,30,31 de março e 01